PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2022

Processo Administrativo nº 14943/2021

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de questionamentos ao Edital,
fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº
055/2022 para a eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços contínuos de limpeza, asseio e conservação
em imóveis utilizados pela Prefeitura Municipal de Quissamã, sendo que compreenderá o fornecimento de mão de obra, produtos,
materiais, utensílios e equipamentos necessários à execução dos serviços.

Quissamã (RJ), 13 de maio de 2022.
Donato Tavares de Souza

Pregoeiro